
ZARZĄDZENIE Nr 2442/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 listopada 2023 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do reprezentowania Miasta Łodzi w postępowaniu dotyczącym naboru wniosków 

w ramach programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024.

Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572)   

 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Piotra Kowalskiego, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi, do reprezentowania Miasta Łodzi w postępowaniu dotyczącym naboru 

wniosków w ramach programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

pn. „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, w tym 

do podejmowania wszelkich czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego 

dostępnym na stronie internetowej bfs.mrips.gov.pl.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

         Hanna ZDANOWSKA


